— 1 —

2023

按照《中共德阳市委组织部关于 2023 年上半年德阳市公开

考试录用公务员（参照管理工作人员）的公告》要求，现将面试

资格审查及面试有关事项公告如下：

一、参加面试资格审查人员

根据报考人员的笔试成绩，按照招录职位录用名额的 3倍，

从高分到低分依次确定进入面试资格审查人员名单（笔试有违

规违纪情况或缺考科目者不得进入资格审查）。最后一名笔试成

绩相同的，可一并进入面试资格审查。进入面试人数达不到录

用名额 3 倍的职位，该职位符合条件的笔试人员可全部进入资

格审查。资格审查合格者进入面试，不合格者取消面试资格。因

资格审查不合格或自动放弃出现的缺额，在报考同一职位的考

生中，按笔试成绩从高到低依次确定递补人员，递补人员进入

面试前需进行递补资格审查。请考生本人通过德阳人事考试网

(https://www.dykszx.com)“成绩查询”专栏查询本人笔试成绩排

名及是否进入面试资格审查。

二、面试资格审查、递补人员资格审查等工作安排

1.2023 年 4 月 12 日（星期三上午 9:00—11:30,下午 14:30-

— 2 —

17:00）与 2023 年 4 月 13 日（星期四上午 9:00—11:30,下午 14:30-

17:00）审查面试入闱人员。因参加资格审查人员较多，为避免

扎堆审查，缩短审查等候时间，请每位考生在建议时间段参加

资格审查，每个职位建议审查时间详见附件。

2.公布递补人员名单时间：2023 年 4 月 14 日（星期五）

12:00 前在德阳人事考试网（http://www.dykszx.com/）公布递补

人员名单。请排名靠前有递补希望的考生及时关注。

3.递补人员审查时间：2023 年 4 月 18 日（星期二下午 14:30-

17:00）审查递补人员。请排名靠前有递补希望的考生及时关注，

过期不再递补；逾期逾时未到达指定地点进行递补审查的人员

视为自愿放弃。

4.面试资格审查及递补资格审查地点：德阳市人事考试中心

一楼大厅（德阳市岷江东路 126 号）。

考生需在规定时间内到达指定的地点进行资格审查及递补

资格审查,未在规定时间内到达指定地点参加资格审查者及面

试报名的视为自动放弃面试资格。

三、面试资格审查及递补审查材料

进入面试资格审查及递补审查的报考人员，除应携带《2023

年上半年四川省公开考试录用公务员（参照管理工作人员）报

名信息表》2 份、有效身份证、毕业证、学位证（明确学位要求

的职位）和招录职位要求的其它证书、手续的原件及复印件 2 份

等.

其中，几类特殊报考对象还须具备以下手续：

— 3 —

1.2023 年高校应届毕业生出具本人学生证（无学生证或学

生证上专业、毕业时间或学历层次等信息不全的，出具所在学

校主管毕业生就业工作部门开具的院系及专业等情况的证明）；

根据《关于 2023 年上半年德阳市公开考试录用公务员（参照管

理工作人员）的公告》要求，国家统一招生的 2021、2022 年普

通高校毕业生离校时和择业期内（国家规定的择业期为 2 年）

未落实工作单位的须出具毕业证、学位证（明确学位要求的职

位）。

2.国（境）外留学归来人员报考的，应出具教育部相关国（境）

外 学 历 学 位 认 证 书 。 报 考 人 员 可 登 录 中 国 留 学 网

（http://www.cscse.edu.cn），按有关要求和程序办理。

3.报考职位要求为中共党员的，需提供所在党组织开具的加

盖公章的证明（注明入党时间，时间具体到日）。

4.国家有其他特殊规定的，从其特殊规定。

四、面试时间、地点及要求

面试具体时间、地点及有关要求等信息详见面试准考证。

经资格审查合格人员，按照川发改价格〔2017〕472 号文件规定

缴纳面试考务费 80 元,现场进行面试报名并领取面试准考证，

面试报名须携带银联储蓄卡（不含信用卡）缴费领取面试准考

证，不接受现金缴费。

五、注意事项

进入面试资格审查人员和递补审查人员未在规定时间内到

达指定地点进行资格审查及面试报名的，视为自愿放弃,取消面

— 4 —

试资格。

面试当日考生凭本人有效期内居民身份证及《面试准考证》

在规定时间前到达指定地点参加面试。

考生须妥善保存《面试准考证》，以备体检时查验。

咨询电话：

中共德阳市委组织部公务员一科      0838-2304914

附件：各职位资格审查建议时间

中共德阳市委组织部

2023 年 4 月 4 日

— 5 —

附件

职位编码 招录机关 内设机构 建议时间

26105001 德阳市档案馆 业务部门 4 月 12 日 9:00—11:30

26105002
德阳市人力资源和社会保障

局
业务或综合部门 4 月 12 日 9:00—11:30

26105003 德阳市社会保险事务中心 业务或综合部门 4 月 12 日 9:00—11:30

26105004 德阳市就业创业促进中心 业务或综合部门 4 月 12 日 9:00—11:30

26105005
德阳市文化广播电视和旅游

局(一)
业务部门 4 月 12 日 9:00—11:30

26105006
德阳市文化广播电视和旅游

局（二）
业务部门 4 月 12 日 9:00—11:30

26305007
德阳市文化市场综合行政执

法支队（一）
执法大队 4 月 12 日 9:00—11:30

26305008
德阳市文化市场综合行政执

法支队（二）
执法大队 4 月 12 日 9:00—11:30

26205009
德阳市派驻县级生态环境局

机关（一）
业务部门 4 月 12 日 14:30-17:00

26205010
德阳市派驻县级生态环境局

机关（二）
业务部门 4 月 12 日 14:30-17:00

26205011
德阳市绵竹生态环境局

（一）
业务部门 4 月 12 日 14:30-17:00

26205012
德阳市绵竹生态环境局

（二）
业务部门 4 月 12 日 14:30-17:00

26305013
德阳市生态环境保护综合行

政执法支队（一）
业务部门 4 月 12 日 14:30-17:00

26305014
德阳市生态环境保护综合行

政执法支队（二）
业务部门 4 月 12 日 14:30-17:00

26305015
德阳市旌阳生态环境保护综

合行政执法大队
业务部门 4 月 12 日 14:30-17:00

26305016
德阳市广汉生态环境保护综

合行政执法大队
业务部门 4 月 12 日 14:30-17:00

26305017
德阳市派驻县级生态环境保

护综合行政执法大队（一）
业务部门 4 月 13 日 9:00—11:30

26305018
德阳市派驻县级生态环境保

护综合行政执法大队（二）
业务部门 4 月 13 日 9:00—11:30

— 6 —

职位编码 招录机关 内设机构 建议时间

26305019
德阳市派驻县级生态环境保

护综合行政执法大队（三）
业务部门 4 月 13 日 9:00—11:30

26305020
德阳市派驻县级生态环境保

护综合行政执法大队（四）
业务部门 4 月 13 日 9:00—11:30

26105021 德阳市建设监察支队 业务部门 4 月 13 日 14:30-17:00

26105022
德阳市水利工程建设质量与

安全监督站
业务部门 4 月 13 日 14:30-17:00

26105023 德阳市老龄健康服务中心 综合部门 4 月 13 日 14:30-17:00

26305024
德阳市应急管理综合行政执

法支队（一）
业务部门 4 月 13 日 14:30-17:00

26305025
德阳市应急管理综合行政执

法支队（二）
业务部门 4 月 13 日 14:30-17:00

26205026 德阳市旌阳区

中共德阳市旌阳区委社

区发展治理委员会办公

室

4 月 12 日 9:00—11:30

26205027 德阳市旌阳区

中国人民政治协商会议

四川省德阳市旌阳区委

员会办公室

4 月 12 日 9:00—11:30

26205028 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区发展和改

革局
4 月 12 日 9:00—11:30

26205029 德阳市旌阳区 德阳市旌阳区教育局 4 月 12 日 9:00—11:30

26205030 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区财政支付

中心
4 月 12 日 9:00—11:30

26205031 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区社会保险

事务中心（一）
4 月 12 日 9:00—11:30

26205032 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区社会保险

事务中心（二）
4 月 12 日 9:00—11:30

26205033 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区就业创业

促进中心
4 月 12 日 14：30-17：00

26305034 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区综合行政

执法大队（一）
4 月 12 日 14：30-17：00

26305035 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区综合行政

执法大队（二）
4 月 12 日 14：30-17：00

26205036 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区交通运输

局
4 月 12 日 14:30-17:00

26205037 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区水利局

（一）
4 月 12 日 14:30-17:00

26205038 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区水利局

（二）
4 月 12 日 14:30-17:00

— 7 —

职位编码 招录机关 内设机构 建议时间

26305039 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区农业农村

局（一）
4 月 12 日 14:30-17:00

26305040 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区农业农村

局（二）
4 月 12 日 14:30-17:00

26205041 德阳市旌阳区 德阳市旌阳区商务局 4 月 12 日 14:30-17:00

26205042 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区卫生健康

局
4 月 12 日 14:30-17:00

26205043 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区卫生和计

划生育监督执法大队
4 月 12 日 14:30-17:00

26205044 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区应急管理

局
4 月 13 日 9:00—11:30

26305045 德阳市旌阳区

德阳市旌阳区应急管理

综合行政执法大队

（一）

4 月 13 日 9:00—11:30

26305046 德阳市旌阳区

德阳市旌阳区应急管理

综合行政执法大队

（二）

4 月 13 日 9:00—11:30

26305047 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区市场监督

管理局（一）
4 月 13 日 9:00—11:30

26305048 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区市场监督

管理局（二）
4 月 13 日 9:00—11:30

26305049 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区市场监管

综合执法大队
4 月 13 日 9:00—11:30

26205050 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区社会经济

调查队
4 月 13 日 9:00—11:30

26205051 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区乡村振兴

局
4 月 13 日 9:00—11:30

26205052 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区残疾人联

合会
4 月 13 日 9:00—11:30

26205053 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区人民政府

东湖街道办事处
4 月 13 日 9:00—11:30

26205054 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区人民政府

天元街道办事处
4 月 13 日 9:00—11:30

26205055 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区人民政府

孝感街道办事处
4 月 13 日 9:00—11:30

26205056 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区黄许镇人

民政府（一）
4 月 13 日 14:30-17:00

26205057 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区黄许镇人

民政府（二）
4 月 13 日 14:30-17:00

— 8 —

职位编码 招录机关 内设机构 建议时间

26205058 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区德新镇人

民政府
4 月 13 日 14:30-17:00

26205059 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区新中镇人

民政府
4 月 13 日 14:30-17:00

26205060 德阳市旌阳区
德阳市旌阳区和新镇人

民政府
4 月 13 日 14:30-17:00

26205061 德阳市罗江区
中共德阳市罗江区纪律

检查委员会
4 月 12 日 9:00—11:30

26205062 德阳市罗江区 德阳市罗江区民政局 4 月 12 日 9:00—11:30

26205063 德阳市罗江区
德阳市罗江区文化体育

广播电视和旅游局
4 月 12 日 9:00—11:30

26205065 德阳市罗江区 德阳市罗江区财政局 4 月 12 日 9:00—11:30

26205066 德阳市罗江区
德阳市罗江区科学技术

局
4 月 12 日 9:00—11:30

26205067 德阳市罗江区
德阳市罗江区人力资源

和社会保障局
4 月 12 日 9:00—11:30

26205068 德阳市罗江区
德阳市罗江区经济和信

息化局
4 月 12 日 9:00—11:30

26205069 德阳市罗江区
德阳市罗江区卫生健康

局（一）
4 月 12 日 9:00—11:30

26205070 德阳市罗江区
德阳市罗江区卫生健康

局（二）
4 月 12 日 9:00—11:30

26205071 德阳市罗江区
德阳市罗江区住房和城

乡建设局
4 月 12 日 9:00—11:30

26205072 德阳市罗江区
中国共产主义青年团德

阳市罗江区委员会机关
4 月 12 日 14:30-17:00

26205073 德阳市罗江区
德阳市罗江区产业促进

服务中心（一）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205074 德阳市罗江区
德阳市罗江区产业促进

服务中心（二）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205075 德阳市罗江区
德阳市罗江区残疾人联

合会
4 月 13 日 9:00—11:30

26205076 德阳市罗江区
德阳市罗江区国库集中

支付中心
4 月 13 日 9:00—11:30

26205077 德阳市罗江区
德阳市罗江区自然资源

综合行政执法大队
4 月 13 日 9:00—11:30

26305078 德阳市罗江区

德阳市罗江区应急管理

综合行政执法大队

（一）

4 月 13 日 9:00—11:30

— 9 —

职位编码 招录机关 内设机构 建议时间

26305079 德阳市罗江区

德阳市罗江区应急管理

综合行政执法大队

（二）

4 月 13 日 14:30-17:00

26205080 德阳市罗江区
德阳市罗江区劳动人事

争议调解仲裁院（一）
4 月 13 日 14:30-17:00

26205081 德阳市罗江区
德阳市罗江区劳动人事

争议调解仲裁院（二）
4 月 13 日 14:30-17:00

26205082 德阳市罗江区
德阳市罗江区就业创业

促进中心
4 月 12 日 14:30-17:00

26205083 德阳市罗江区
德阳市罗江区事业单位

登记服务中心
4 月 12 日 14:30-17:00

26305084 德阳市罗江区
德阳市罗江区建设监察

大队(一）
4 月 12 日 14:30-17:00

26305085 德阳市罗江区
德阳市罗江区建设监察

大队(二）
4 月 12 日 14:30-17:00

26205086 德阳市罗江区 罗江区乡镇（一） 4 月 12 日 14:30-17:00

26205087 德阳市罗江区 罗江区乡镇（二） 4 月 12 日 14:30-17:00

26205088 德阳市罗江区 罗江区乡镇（三） 4 月 12 日 14:30-17:00

26205089 德阳市罗江区 罗江区乡镇（四） 4 月 12 日 14:30-17:00

26205090 广汉市 中共广汉市委办公室 4 月 12 日 9:00—11:30

26205091 广汉市 广汉市人民政府办公室 4 月 12 日 9:00—11:30

26205092 广汉市
广汉市教育局

（一）
4 月 12 日 9:00—11:30

26205093 广汉市 广汉市教育局（二）   4 月 12 日 9:00—11:30

26205094 广汉市 广汉市民政局 4 月 12 日 9:00—11:30

26205095 广汉市 广汉市卫生健康局 4 月 12 日 9:00—11:30

26205096 广汉市 广汉市审计局 4 月 12 日 14:30-17:00

26305097 广汉市
广汉市市场监督管理局

（一）
4 月 12 日 14:30-17:00

26305098 广汉市
广汉市市场监督管理局

（二）
4 月 12 日 14:30-17:00

26305099 广汉市
广汉市市场监督管理局

（三）
4 月 12 日 14:30-17:00

26305100 广汉市
广汉市市场监督管理局

（四）
4 月 12 日 14:30-17:00

26205101 广汉市 广汉市行政审批局 4 月 12 日 14:30-17:00

26205102 广汉市
广汉市国土资源执法监

察大队（一）
4 月 13 日 9:00—11:30

— 10 —

职位编码 招录机关 内设机构 建议时间

26205103 广汉市
广汉市国土资源执法监

察大队（二）
4 月 13 日 9:00—11:30

26305104 广汉市
广汉市城市管理行政执

法大队（一）
4 月 13 日 9:00—11:30

26305105 广汉市
广汉市城市管理行政执

法大队（二）
4 月 13 日 9:00—11:30

26305106 广汉市
广汉市城市管理行政执

法大队（三）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205107 广汉市
广汉市水政监察大队

（一）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205108 广汉市
广汉市水政监察大队

（二）
4 月 13 日 9:00—11:30

26305109 广汉市
广汉市文化市场综合行

政执法大队（一）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205111 广汉市
广汉市卫生和计划生育

监督执法大队（一）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205112 广汉市
广汉市卫生和计划生育

监督执法大队（二）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205113 广汉市
广汉市人民政府雒城街

道办事处
4 月 13 日 14:30-17:00

26205114 广汉市
广汉市人民政府汉州街

道办事处（一）
4 月 13 日 14:30-17:00

26205115 广汉市
广汉市人民政府汉州街

道办事处（二）
4 月 13 日 14:30-17:00

26205116 广汉市
广汉市三星堆镇人民政

府 （一）
4 月 13 日 14:30-17:00

26205117 广汉市

广汉市三星堆镇人民政

府

（二）

4 月 13 日 14:30-17:00

26205118 广汉市 广汉市金鱼镇人民政府 4 月 13 日 14:30-17:00

26205119 广汉市 广汉市南丰镇人民政府 4 月 13 日 14:30-17:00

26205120 广汉市 广汉市向阳镇人民政府 4 月 13 日 14:30-17:00

26205121 什邡市
中共什邡市委机构编制

委员会办公室
4 月 12 日 9:00—11:30

26205122 什邡市 什邡市经济和信息化局 4 月 12 日 9:00—11:30

26205123 什邡市 什邡市教育局 4 月 12 日 9:00—11:30

26205124 什邡市
什邡市人力资源和社会

保障局
4 月 12 日 9:00—11:30

— 11 —

职位编码 招录机关 内设机构 建议时间

26305125 什邡市
什邡市自然资源综合行

政执法大队（一）
4 月 12 日 9:00—11:30

26305126 什邡市
什邡市自然资源综合行

政执法大队（二）
4 月 12 日 9:00—11:30

26305127 什邡市
什邡市城市管理综合行

政执法大队（一）
4 月 12 日 9:00—11:30

26305128 什邡市
什邡市城市管理综合行

政执法大队（二）
4 月 12 日 9:00—11:30

26305129 什邡市
什邡市城市管理综合行

政执法大队（三）
4 月 12 日 9:00—11:30

26305130 什邡市
什邡市市场监管综合行

政执法大队（一）
4 月 12 日 14:30-17:00

26305131 什邡市
什邡市市场监管综合行

政执法大队（二）
4 月 12 日 14:30-17:00

26305132 什邡市 什邡市交通运输局 4 月 12 日 14:30-17:00

26305133 什邡市
什邡市交通运输综合行

政执法大队（一）
4 月 12 日 14:30-17:00

26305134 什邡市
什邡市交通运输综合行

政执法大队（二）
4 月 12 日 14:30-17:00

26305135 什邡市
什邡市交通运输综合行

政执法大队（三）
4 月 12 日 14:30-17:00

26205136 什邡市
什邡市水利综合行政执

法大队
4 月 12 日 14:30-17:00

26305137 什邡市
什邡市农业综合行政执

法大队（一）
4 月 13 日 9:00—11:30

26305138 什邡市
什邡市农业综合行政执

法大队（二）
4 月 13 日 9:00—11:30

26305139 什邡市
什邡市农业综合行政执

法大队（三）
4 月 13 日 9:00—11:30

26305140 什邡市
什邡市农业综合行政执

法大队（四）
4 月 13 日 9:00—11:30

26305141 什邡市
什邡市文化市场综合行

政执法大队（一)
4 月 13 日 9:00—11:30

26305142 什邡市
什邡市文化市场综合行

政执法大队(二）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205143 什邡市
什邡市卫生健康综合行

政执法大队
4 月 13 日 9:00—11:30

26205144 什邡市 什邡市信访局 4 月 13 日 14:30-17:00

— 12 —

职位编码 招录机关 内设机构 建议时间

26205146 什邡市
什邡市产业促进服务中

心
4 月 13 日 14:30-17:00

26205147 什邡市 什邡市总工会 4 月 13 日 14:30-17:00

26205148 什邡市 马祖镇人民政府 4 月 13 日 14:30-17:00

26205149 绵竹市 绵竹市发展和改革局 4 月 12 日 9:00—11:30

26205150 绵竹市 绵竹市财政局（一） 4 月 12 日 9:00—11:30

26205151 绵竹市 绵竹市财政局（二） 4 月 12 日 9:00—11:30

26305152 绵竹市 绵竹市市场监督管理局 4 月 12 日 9:00—11:30

26205153 绵竹市 绵竹市卫生和健康局 4 月 12 日 9:00—11:30

26205154 绵竹市 绵竹市应急管理局 4 月 12 日 9:00—11:30

26205155 绵竹市
绵竹市街道办事处

（一）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205156 绵竹市
绵竹市街道办事处

（二）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205157 绵竹市
绵竹市街道办事处

（三）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205158 绵竹市
绵竹市街道办事处

（四）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205159 绵竹市
绵竹市街道办事处

（五）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205160 绵竹市 绵竹市乡镇（一） 4 月 12 日 14:30—17:00

26205161 绵竹市 绵竹市乡镇（二） 4 月 12 日 14:30—17:00

26205162 绵竹市 绵竹市乡镇（三） 4 月 12 日 14:30—17:00

26205163 绵竹市 绵竹市乡镇（四） 4 月 12 日 14:30—17:00

26205164 中江县
中江县纪委监委机关

（一）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205165 中江县
中江县纪委监委机关

（二）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205166 中江县
中共中江县委统一战线

工作部
4 月 13 日 9:00—11:30

26205167 中江县
中共中江县委目标绩效

管理办公室
4 月 13 日 9:00—11:30

26205168 中江县
中国共产主义青年团中

江县委员会
4 月 12 日 14:30-17:00

26205169 中江县
中江县发展和改革局

（一）
4 月 12 日 14:30-17:00

26205170 中江县
中江县发展和改革局

（二）
4 月 12 日 14:30-17:00

26205171 中江县 中江县退役军人事务局 4 月 12 日 14:30-17:00

— 13 —

职位编码 招录机关 内设机构 建议时间

26305172 中江县
中江县市场监督管理局

（一）
4 月 12 日 14:30-17:00

26305173 中江县
中江县市场监督管理局

（二）
4 月 12 日 14:30-17:00

26305174 中江县
中江县市场监督管理局

（三）
4 月 12 日 14:30-17:00

26205175 中江县 中江县农业农村局 4 月 12 日 14:30-17:00

26205176 中江县
中江县文学艺术界联合

会
4 月 12 日 14:30-17:00

26205177 中江县 中江县残疾人联合会 4 月 13 日 9:00—11:30

26205178 中江县
中共中江县委组织部党

员教育中心
4 月 13 日 9:00—11:30

26205179 中江县
中江县供销合作社联合

社（一）
4 月 13 日 9:00—11:30

26205180 中江县
中江县供销合作社联合

社（二）
4 月 13 日 9:00—11:30

26305181 中江县
中江县应急管理综合行

政执法大队
4 月 13 日 14:30-17:00

26205182 中江县 中江乡镇（一） 4 月 13 日 14:30-17:00

26205183 中江县 中江乡镇（二） 4 月 13 日 14:30-17:00

26205184 中江县 中江乡镇（三） 4 月 13 日 14:30-17:00

26205185 中江县 中江乡镇（四） 4 月 13 日 14:30-17:00

26205186 中江县 中江乡镇（五） 4 月 12 日 9:00—11:30

26205187 中江县 中江乡镇（六） 4 月 12 日 9:00—11:30

26205188 中江县 中江乡镇（七） 4 月 12 日 9:00—11:30

26205189 中江县 中江乡镇（八） 4 月 12 日 9:00—11:30

26205190 中江县 中江乡镇（九） 4 月 12 日 9:00—11:30

26205191 中江县 中江乡镇（十） 4 月 12 日 9:00—11:30

26205192 中江县 中江乡镇（十一） 4 月 12 日 9:00—11:30

26205193 中江县 中江乡镇（十二） 4 月 12 日 9:00—11:30